Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO – 4ª SESSÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

 2023 – 2 páginas Alagoinhas / BA – Terça-feira, 01 de agosto de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO – 4 ª SESSÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

A Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados, que realizará a Sessão
para a abertura dos envelopes D “proposta de preços” da seguinte licitação: Contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade, de caráter educativo,
informativo e de orientação social, para atender necessidade da Câmara Municipal de
Alagoinhas, conforme condições descritas no Edital. DATA: 04/08/2023. HORA: 10H00MIN.
Informações: licitacoes@camaradealagoinhas.ba.gov.br, ou pelo Telefone (75) 3182-3304. Cópia
do edital: https://cmalagoinhas.datagov.com.br/. Elisangela Barbosa. Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2